
ZARZĄDZENIE NR 45/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w planie dochodów budżetu państwa na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 249 ust. 1 pkt.2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 
21 lutego 2014 r. znak: F-VI.3120.1.2014, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza plan dochodów budżetu państwa na 2014 rok z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej, o kwotę 4.215,00 zł zgodnie z tabelą nr 1. 

1) Tabela nr 1. Plan dochodów budżetu państwa. 

Dzia ł Rozdzia 
ł Paragraf Ź ród ł o Plan przed 

zmian ą Zmiana Plan po 
zmianie

85212 0920 Odsetki z tytułu zwrotu 
funduszu alimentacyjnego 

4 200,00 -1 000,00 3 200,00
85212 0970 Wpływy z różnych 

dochodów (Odzyskane 
środki z wypłat zaliczki 
alimentacyjnej). 2 300,00 -500,00 1 800,00

85212 0980 Wpływy z różnych 
dochodów (Odzyskane 
środki z wypłat z funduszu 
alimentacyjnego). 16 200,00 -2 700,00 13 500,00

852 

85228 0830 Wpływy z usług (Wpłaty 
podopiecznych za pobyt 
w Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Cergowej – 
usługi opiekuńcze). 1 615,00 -15,00 1 600,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 31 marca 2014 r. 

 

Burmistrz Dukli

Marek Górak

Id: 10F05053-03E4-4E12-971D-9AAB1094EA19. Podpisany Strona 1




